M POTOKOIJINMIS

ToJsiocoeanma oT: 27 maprta 2019 r. BpemMa rosiocoBaHusg: 9:53:07

PaccMmaTpuBaeMel BOMNPOC MOBECTKM:

O mpoekTe 3akoHa ANTaNCkoro kpad «O BHECEHUM M3MeHeHU
B 3aKOH AJITAICKOTO Kpasa «06 AnTalickom KpaeBoOM
3akoHomaTesnbHOM CoBpaHum».

dOopMyIMpPOBKa BONPOCA I'OJIOCOBAHMUS :

[I[pMHATHME B NEepBOM UTEHUU

O nmpoexkTe 3axkoHa ANTaNckoro kpas «O BHECEHUM M3MEHeHMUN
B 3aKOH AJITAallCKOTO kpas «06 ANTaliiCcKoM KpaeBOM
3akoHomaTesbHOM CoOpaHum».

Bun rosocoBaHusa : OTkpeITOE

KpuTepuil NpuHATUSA peweHus : BOJBMMHCTBOM TOJOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yycria

HenyTaToB IO CIUCKY : 68

3aperucTpPUPOBAHHO : 65

PesyneraTe nomcuéra ITOJIOCOB :

BA. .. 65
NPOTUB. ........ 0
BOBIOEPXAJIOCH... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. 0

VITor rojocoBaHuaA : PelmeHMe NPUHATO

PykoBonouTenb cekperapuaTa

YjleHH cekpeTapuaTa




PesyneTar

1 30 ABpaMOB AHIpeMr AJIEKCAHIPOBUY 3a
2 JIOIP Abpamoea Okcaha IlleTpoBHa 3a
3 22 AraHoB IMuTpuil HeTpoBuu 3a
4 KIIPo AcTaHuuk Opuii MBaHOBUY 3a
5 25 BanywkmuH AnexcanHmp ®enopoBuy 3a
6 11 Berncrnep Ceprent AsekcaHIpoOBMUY 3a
I JIOITP BopoBukoBa EBTeHus AHaToJibeBHa 3a
8 6 BywkoB Humkomnanm TpodoumoBmMY 3a
9 CPp BakaeB Buslamucrnap AJleKCaHOPOBUY 3a
10 26 Bosikos AHIOpelr AHAaTOJIbEBMUY 2a
11 10 BuTonTos AHaToJsulM BacuibeBuu 3a
12 EP T'onoGoponbko JeHuc AJeKCaHIPOBUY 3a
13 12 I'ymmHckuym Bamnepuit MocudoBuu 3a
14 EP HDaHmauH Hukoman BrnaaoMupoBuy 3a
15 14 IeMrH Anexkcannp AJIeKCaHOPOBUY 3a
16 1 Inpkc VMBaH BukTopoBuu 3a
17 JIOITP HyOvHuH MeaH CepreeBuu 34
18 CP Xenezsosckuyr Bacummi VMBaHOBUY 3a
19 JIOITP XypaBiyeBa lpuHa EBreHbeBHa 3a
20 29 MnpiodeHko TaTbsHa BUKTOPOBHa 3a
21 33 Kanpo Kpuit BajeHTMHOBUY 3a
22 7 Konnpareers Bcerosion BanepbeBuu 3a
23 KIlPo KpaBueHko OJsier AHaTOJbLEeBUY 3a
24 EP KpuBenko Ajsekceln HukoJjiaeBUU 2a
25 27 Jlazapes AnexkcaHnp ®enopoBudY 3a
26 KIIPo JlannHa BepoHuka BiamuMmmpobBHa 3a
27 28 JlyHés AnbbepT AHATOJBEBUY 3a
28 EP JlammHu Ceprenm CepreeBud 3a
29 9 MarBenko Wpuit BuTanbesuyu 3a
30 CP MosioToB AjlekcaHIp Bramummporuy He
31 EP MoprnoeBun lMBaH VBaHOBMY 3a
32 5 Hatmen Amnexcent denoposuu 3a
33 CPp HuknmwaumH Muxawmn Cepreesuu 3a
34 Cp Hukosanumk AnexkcaHap ANleKCAaHIPOBMY 3a
35 13 OcunorB AHnper ['eHHaIbeBUY 2a
36 3 [laHapuH Nropb WMiabuu 3a
37 23 [lmcaper Cepren BuxkTopoBUY 3a
38 EP [lnako Vropb BaJiIeHTHMHOBMUY 3a
39 KIIP® llonor BnanuMmup AJEKCaHIPOBUY 3a
40 KIIP® [louaTroB BsauecsnaB KOpbeBuu 3a
41 18 [Ipu6 Cepren HukosmaerBuu 3a
42 KI1po [IpycakoBa Mapusa HuxoJsilaeBHa 3a
43 JIOIP Pero llaBes AsekcaHApPOBuUY 3a
44 EP PoMaHeHKO AslekcaHOp AjllekCceeBUU 3a
45 KIIpo CapTakoB AHIOpemn AJIEKCaHIOPOBMUY 3a
46 JIATIP Cekpera AnHnpen CepreeBuy 3a
47 JIOIP Cem&€HoB BrnanvMmmp BrlamMciaBoOBMY 3a
48 4 CepoB Cepren HukosaeBuu 3a
49 19 CuBeu Ceprey AJIeKCaHOPOBUYU 3a
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17

15
24
JIIITP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CmaruH Banum IleTpoBuu
ConHueBa JVpuHa BalleHTUHOBHA
CrénmH MakcuMm BuKTOpOBMU
CyBOpOB AHATOMMNA OUIAUMNNOBUYU
Crenypko [IMUTpUN AHOpeeBUY
Cycrnoea JoooMmia AllekceeBHa
TanpeikuH MakcuMm BramumMmpoBumy
Tenyiosa MpuxHa I'eoprueBHa
TpayTBeiiH AneKCaHOp BUKTOPOBMUY
TpoduMoB Bopuc ANeKCaHIPOBUY
YCTMHOB BranuMup HukomaeBuu
XMypoBUY AHOpeM I'eHHanbeBUY
llernenko HarTanbsa BilaouMupoBHAa
llaGaHoB Ceprelt BacuibeBUY
llynpa MpwuHa I[laBJOBHA

Mlymnxun IlaBen NpbeBudy
llepbaxkoB BuTanmmn I'eopruesuu
Axyuwerp Hukomnan HukomnaeBuu

7K

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
34
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a



I POTOKOINI17

rojiocoBaHmsa oT: 27 Maprta 2019 1. Bpema rTonocoBaumsa: 9:53:52

PaccMaTpuBaeMEll BOMNPOC MNOBECTKM:

O npoexTe 3akKoHa ANTanckoro kpasa «O BHECEHUM UBMEHEHU
B 3aKOH AJITAaICKOI'O Kpasa «06 AnTaliCKoMm KpaeBoM
3akoHomaTesbHOM COoBpaHMmU» .

POpMYNIMPOBKA BOMNPOCa I'OJIOCOBAHUS :

[IpyHATHME B OKOHUATEJbHOM penaxkuuu

O BakoHe AnTalickoro kpas «0 BHECEHUU M3MEHEeHUM B =aKou
AnTanuckoro kpasa «06 AITalcKoMm KpaeBoM 3aKOHOOaTeJbHOM
CoBpaHum».

Bun ronocoBaHuAa : OTKpHTOE

KpuTepuil NpUHATKSA pPeuleHusS : BOJbWMHCTBOM TOJJOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
yycia

HenyTaToBR MO CIUCKY : 68

3aperucTpupOBaHHO : 65

PesynbTaTH nomgcuyéra I'OJIOCOB

SA. ... .. 65
[MIPOTUB. ........ 0
BOSJIEPXAJIOCL. .. O

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

NTor TosocoBaHuUA : PeumeHue IMNPpMHATO

PyxoBoouTesb ceKkpeTapmuaTa

YneHb cekpeTapuaTa




[lprnoxeHme k nporokosay N 17 or 27.03.2019

CrMCOK TMOMMEHHOTO T'OJIOCOBaHMA HOEeNyTaToOR

N/ NoKp. ¢.1.0. PesynbTar
1 30 AGpaMOB AHApelN AJIEKCAHIPOBUY 3a
2 JIOITP ABpamosa OkcaHa IlleTporBHa 3a
3 22 Aranor IMuTpui I[lerpoBuu 3a
4 KIipo AcTaHuuk Opun VMeBaHoOBUY 3a
5 25 Banywknn AnexkcaHmp demoposuy 2a
6 11 BeHciyep Ceprent AlekCaHIpoOBMY 3a
7 JIOITP Bopoeukoea EBTeHMa AHaATOJILEBHA 3a
8 6 BywkoB Huxousan TpodumMoBMY 3a
9 CP BaxkaeB Bilamucnas ANeKCaHIPOBUY 3a
10 26 Boskoe AHOpeM AHaTONIbeBMUU 3a
11 10 BeITonToB AHaTOJNMI BacuibeBuyY 3a
12 EP T'onoboponbko JJeHnc AJIEKCAHIPOBUY 3a
13 12 I'vymuHCckum Bamepuinn Mocuporuu 3a
14 EP HDaHnnauH Hukosan BrnanouMupoBuu 3a
15 14 HéMun AsylekcaHAp AJEKCAaHIPOBUY 3a
16 1 Hupkc VMeaH BukTopoBuu 3a
17 JIOITP HyOonHun MeaH Cepreesud 3a
18 CPp Kesnesoesckum Bacunmii VIBAHOBUYU 3a
19 JIOTIP XKypaBneBa MpuHa EBTeHbeBHa 3a
20 29 MnprodeHko TaTbsAHa BUKTOPOBHa 2a
21 33 Kanipo Kpuit BajileHTMHOBUY 33
22 7 Konnparves Bcesosionm BasepbeBuu 3a
23 KIlPo KpaBuenko OJsier AHaTOJIbeBUY 3a
24 EP KpuBeHko Ajnekcel HukoJilaeBUUY 3a
25 277 JlazapeB AnexkcaHip denopoBudy 3a
26 KIIP® JlanvHa BepoHmka BianuMupoBHa 3a
27 28 JlyHéB AnpOepT AHATOJbEBUU 3a
28 EP JlamuH Cepren Cepreesuu 3a
29 9 Mareeliko Kpuit BuranbeBuy 3a
30 CPp MosoToB AnekcaHnp BraauMmpoBuy He IpUCyTCT
31 EP MoprnoBuH VBaH MBaHOBMY 3a
32 5 Hannen Anexcell denopoBudy 3a
33 CP Hyknwanmye Muxausn Cepreesuu 3a
34 CP Hukomnanumk Asekcannp AJIeKCaHIPOBUY 33
35 13 OcunoB AHnper I'eHHangbeBUY 2a
36 3 [TaHapuH Urope Mneuu 3a
37 23 [lmcaper Cepren BuxTopoBuu 3a
38 EP [lmako Vropbs BaleHTUHOBUYU 3a
39 KIIP® [lonoB BraauMup AJIEKCAHIPOBUY 3a
40 KIIP® [louaToB BauecsarB WpbeBuy 3a
41 18 llpud Cepren HukoJlaeruUu 3a
42 KIIpo [lpycaxkoBa Mapusa HuxoJsiaeBHa 3a
43 JIOIP Pero llaBen AsnexcaHApOBUY 3a
44 EP PoMaHeHKO AjieKCaHIp AJIeKkCeeBUY 3a
45 KIIP® CaprakoB AHApen AJIEKCAHOPOBUY 3a
46 JIOIP CexkpeTa AHnpen Cepreesuu 3a
477 JIOIP CeMmMé&HOB BramuMup BranuciaBoBMY 3a
483 4 Cepor Cepreu HukoJsaeBuu 3a
49 19 Cusen Cepren AJeKCaHIPOBMUY 3a
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17

15
24
JIOIP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CmaruH BanuMm IleTpoBuy
CosHueBa JprHa BajleHTMHOBHAa
CrénmH MakcuM BUKTOpPOBUY
CyBOpOB AHaTOMUN OUIUNIOBUY
Crenypko IMuTpuii AHOpPeeBUY
CycsoBa JlooMuia AJleKkCeeBHA
Tanneikna MakcuMm BiaomMMupoBuy
Tennosa lMpunHa TeopruesHa
TpayTBelH AneKcaHIOp BUKTOPOBUY
TpodrmoB Bopuc AslekCaHIpoOBUY
YCTuUHOB Bnamumup HukosaeBudY
XMypoBMY AHIOpeln ['eHHaIbeBUY
llenenko HaTasnbs BiaguMupoBHa
[labaHoB Ceprem BacuiaberBuu
Ilynpa VpuHa I[laBJgoBHA

MymyxmH [laeen KpbeBuu
llepGakor Buranuit I'eoprueBuUy
AkymeB Hukosiam HukoJsiaeBuu

ot

3a
3a
3a
3a
3a
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3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a



